50, IV, da Lei nº 9.784, de 29 de junho de 19991.

Encaminhe-se à Gerência Administrativa para que adote as providências necessárias para o
prosseguimento da contratação direta da empresa: Tervida Corretora de Seguros, CNPJ 11.114.307/0001-30,
no valor de R$ 2.540,22 (dois mil quinhentos e quarenta reais e vinte e dois centavos), referente à compra
contratação do seguro detalhado no Termo de Referência (0286722).

Brasília, 7 de novembro de 2025.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO
Presidente

1  Lei nº 9.784, de 29 de janeiro de 1999